
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/466/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr LVII/451/2023 Rady Miasta Sucha 
Beskidzka w sprawie dopłaty za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta 
Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 pkt 2 uchwały Nr LVII/451/2023 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie dopłaty za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków na 2024 r. prostuje oczywistą omyłkę 
pisarską w ten sposób, że określenie „SDG3” zastępuje określeniem „SGD3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 422


	UCHWAŁA NR LVIII/466/2023 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-10T12:11:14+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




